
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

瑞梅寺浄水場量水池活性炭注入ポンプ取替修理

福岡県糸島市瑞梅寺地内

H23.10.08～H24.02.04

機械

末松九機（株）　代表取締役　　　　　　木原　清

博多区美野島２丁目１番２９号

 2,956,800

 3,412,500

くじ

（株）三連工業

（株）正興商会

工学エンジニアリング（株）

産興電機工業（株）

末松九機（株）

明和プラント工業（株）

 3,250,000

 2,816,000

 3,250,000

 3,080,000

 2,816,000

 3,200,000

 

 

 

 


